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Esipuhe 

Useimmat Israelia etsivät juutalaiset haluaisivat löytää judaismia harjoittavan Israelin ja tuoda sen 

kotiin. Kristityt puolestaan haluaisivat heidän olevan läntisiä kristittyjä. Siispä kummatkaan eivät 

halua etsiä Israelia sieltä, mistä sitä on järkevintä etsiä, eivätkä kysyä, keiltä on järkevintä kysyä, se 

on, muslimeilta. 

Itselleni olikin pienoinen yllätys, että muslimit etsivät Israelia. Eivät käännyttääkseen heitä, vaan 

varmistaakseen Hadiittinsa (Hadith, 2011), jonka mukaan muslimi-Israelin lapset tulevat idästä, 

Khorasanista, ja kantavat mustia lippuja marssiessaan valloittamaan Pyhää Maata Yahudilta, 

juutalaisilta (Army of Imam Mahdi, 2011). 

Mihin Israel karkoitettiin, ja onko sillä yhtäläisyyttä muslimien väitteisiin? On, ja tämä ei perustu 

muuhun kuin faktatietoon ja eräitten heimojen perimätietoihin, eikä aihetta tutkivien tyypilliseen 

spekulaatioon. Aloitan Raamatusta: 

1Ch 5:26  Niin Israelin Jumala herätti Puulin, Assurin kuninkaan, hengen ja Tillegat-Pilneserin, 

Assurin kuninkaan, hengen ja kuljetutti heidät, ruubenilaiset, gaadilaiset ja toisen puolen 

Manassen sukukuntaa, pakkosiirtolaisuuteen ja antoi viedä heidät Halahiin, Haaboriin, Haaraan ja 

Goosanin joen rannoille, missä he tänäkin päivänä ovat. 

2Ki 18:11  Ja Assurin kuningas vei Israelin pakkosiirtolaisuuteen Assuriin ja sijoitti heidät 

Halahiin ja Haaborin, Goosanin joen, rannoille ja Meedian kaupunkeihin, 

 

Haabor 

Raamatun mukaan (ibid.) osa Israelia siirrettiin Haaboriin, Assuriaan. Paikkaa ei nykyään tunneta 

enää sillä nimellä, vaan sen nykyinen nimi on Peshawar, 

se sijaitsee pohjoisessa Pakistanissa (Wikipedia, 

Peshawar, 2011). 

Nimi Peshawar koostuu kahdesta sanasta. Sanasta ”pesh”, 

joka tarkoittaa solaa, koska kaupunki on solassa 

Afghanistanin ja Pakistanin välissä, ja sanasta Hawar, 

joka on paikan nimi. (Muslim Israelis, 2011) 

Heprean kieltä taitavat ymmärtävät, että Hawar on sama 

kuin Habar, Habor, koska heprean kielessä b:tä ja v:tä 

Kuva 1: Peshawar, pohjoisessa 

Pakistanissa 



merkitään samalla kirjaimella (Bet/Vet) (Aklah, 2011). 

Haara 

 

Hara (KJV) oli toinen paikka, jonne Israel 

siirrettiin (ibid.), sen nimi on tänäkin päivänä 

käytännössä sama, ja se sijaitsee Afghanistanissa, 

lähellä Iranin rajaa. Hara, eli nykyinen Hirat, 

lempinimeltään Khorasanin Helmi, on noin 400 

000 ihmisen kaupunki Hari joen varrella. Se on 

myös Afghanistanin kolmanneksi suurin 

kaupunki.(Wikipedia, Hirat, 2011) 

Nimen t-kirjainta epäileville mainittakoon, että 

Heratia persialaiset kutsuivat nimillä ”Haraiva” 

ja ”Hare”, ja meedialaiset puolestaan 

nimellä ”Hara”, aivan niinkuin paikallinen väestö 

tänä päivänä (Britam, Afghanistan and Israel, 

2011). 

  

Goosanin joki 

 

 

 

Tätä jokea et varmasti löydä helpolla, koska sen nimi 

on vaihtunut täysin toisenlaiseksi. Joen nykyinen nimi 

on nimittäin Amu Darya. Nimenvaihto on onneksi 

dokumentoitu (Wikipedia, Amu Darya, 2011).   

Gozan virtaa käytännössä Turkmenistanin pohjoisrajaa 

pitkin, ja se on ollut kenties hyvä reitti Israelin siirtyä 

pohjoiseen pois sieltä, jos siis ovat siirtyneet. 

 

 

Kuva 2: Herat. Kukoistava kaupunki 

Kuva 3: Amu Darya. Eli Gozan, saa 

alkunsa Aralinmerestä 



Halah 

Tämänkin kaupungin nykyinen nimi on erilainen kuin entinen, Balkh, persiaksi: Balh (Wikipedia, 

ibid.). On helppo kuvitella, kuinka persiaksi nimi voi muuttua seuraavaan tapaan: Halah, Balah, 

Balh, Balkh. 

Otin sen tähän, koska se sijaitsee juuri siinä, missä Gozan saavuttaa Afghanistanin rajan. Ja voit 

nähdä kuvan kartasta sen paikan. Nykyään kaupunkia voisi kutsua pikemminkin kyläksi, mutta 

muinoin se oli suuri ja kukoistava kaupunki, jonka kreikkalaiset nimittivät Baktraksi tai 

Zariaspaksi. Se oli myös Zorotianismin (monoteistinen uskonto) keskus (Wikipedia, ibid.). Paikan 

Zorotianismilla ja Israelilla saattaa olla yhteys. 

Juutalaisten aro ja linnoitus 

Viimeisenä naulana arkkuun tässä asiassa voidaan jo pitää sitä seikkaa, että Afghanistanissa ja 

Pakistanissa sijaitsevat tänäkin päivänä paikat, Qila' Yahudi (juutalaisten linnoitus) ja Dasht i 

Yahudi (juutalaisten aro) (Wikipedia, Dasht e Yahudi, 2011). Ja juuri niissä paikoissa jonne Israel 

vietiin. Siellä on myös Khyber sola, ja khyberhän on hepreaksi: linna (Afghanistan ohje, s.131, 

2011). 

 

Kuva 4: Dasht i Yahudi, juutalaisten aro. Ja Qila' Yahudi, juutalaisten linnoitus. Huomaa myös 

Peshawar 



”Tänäkin päivänä..” 

 

Mughaalien valtakunta käytti Dasht i 

Yahudia pilkkanimenä Afghaaniheimoille, 

Afridi, Khattak ja Yusufzai. Sillä he 

viittasivat kyseisten heimojen, ainakin 

osalliseen, israelilaiseen perimään 

(Wikipedia, ibid.). 

Monet Afghaanit väittävätkin, että Afridi 

tulee sanasta Ephraim ja Yusufzai (lit. 

Joosefin pojat), merkitsisi sitä, että he 

todella ovat Joosefin heimoa Israelista. 

(Muslim Israelis, 2011) 

Väitteet saavat tukea siitä seikasta, että he asuvat juuri siellä, missä Raamattu sanoo ”..tänäkin 

päivänä..”, heidän asuvan. Eikä se jää siihen, Afridi heimon lipusta voidaan nähdä, jos tarkkaan 

katsotaan, Israelilaista symboliikkaa. 

Nämä Afghaanit myös itse nimittävät itseänsä ”Beni Israel”, Israelin pojiksi, ja niinkuin on toisaalla 

dokumentoitu, heillä on lukuisia tapoja, jotka ovat heprealaista alkuperää. Kuten pukeutuminen 

Tallittia muistuttaviin pukuihin, Tzit tzitteineen kaikkineen. (Army of Imam Mahdi, 2011 & Muslim 

Israelis, 2011) 

Alueiden ihmisten geeniperimä on käsittämättömän laaja, ja sitä ei ole tutkittu tarpeeksi, että sen 

perusteella voisi osoittaa Israelin. Mutta, alueen haploryhmiin kuuluvat joka tapauksessa N 

(suomensukuinen), E3b (esiintyy juudalaisilla), G (ibid.), J (ibid.), I (ibid.), K (ibid.), F, R1, R1a 

(venäjäläisillä) ja R1b (Y Haplogroups of the World, 2011). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kuva 5: Afghaani Afridi heimon lippu 



Paikkojen yhteys toisiinsa 

Tänäkin päivänä löytyy muuan yhtäläisyys kaikkien niitten paikkojen välillä jonne Israel siirrettiin, 

nimittäin kielellinen (Wikipedia, Afghanistan, 2011). Tämä lisää tietojen todenperäisyyttä 

huomattavasti. 

Tajik kieltä puhuvia on Afghanistanin väestöstä 27%, eli 10 000 000 ihmistä, ja heitä asuu miljoonia 

myös ympäröivissä maissa, kuten Tajikistanissa, niin, että heitä on yhteensä noin 30 000 000 (ibid., 

Wikipedia, Tajik people, 2011). 

Onko Tajikeissa Israelia, kun he ovat adoptoineet toisten kielen ja kulttuurin ja hukanneet omansa? 

(ibid.) 

 

 

Kuva 6: Kaikissa paikoissa jonne Israel vietiin puhutaan Tajik murretta, mutta ei muualla 
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